
List s technickými údaji

CK 20 Premium
RYCHLOOHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 237835

Použití • Kvalitní rychloohřívač je vhodný jako trvalé nebo přídavné vytápění,

speciálně pro místnosti, které nejsou vytápěny průběžně. • Nástěnný přístroj

ohřívá vzduch v místnosti rychle a rovnoměrně. • Design získal ocenění Red Dot

Design Award, přístroj je vhodný do každého prostředí.

Komfortní charakteristiky • Elektronicky regulovaný rychloohřívač Premium

je vybaven velkým a dobře čitelným displejem. Požadovanou teplotu

místnosti lze snadno nastavit na nahoře upevněném ovládacím dílu. • Kromě

programovatelného týdenního časovače jsou k dispozici dva přednastavené a

jeden individuálně programovatelný časový program. • Vedle komfortní teploty

lze také programovat útlumovou teplotu. Komfortní teplota je v režimu časovače

dosažena v přesný čas díky adaptivní regulaci s funkcí učení. • Tichý provoz v

Silent Mode, pro který je k dispozici přepínatelný topný stupeň a snížené otáčky

ventilátoru. • Elegantní přístroj je vybaven hliníkovým čelním panelem a nabízí

integrovanou funkci ochrany před zamrznutím.

Účinnost • K zamezení zbytečným ztrátám energie mohou uživatelé aktivovat

funkci rozpoznání otevřeného okna.

Instalace • Jednoduchá a stabilní montáž na stěnu jednou osobou, protože

nástěnný držák se upevní samostatně bez přístroje a lze jej dodatečně seřídit.

Poté stačí bezúdržbový přístroj pouze zavěsit.

Bezpečnost • Integrovaná dětská pojistka, protože ovládací díl lze uzamknout.

• Rychloohřívač je vybaven integrovaným bezpečnostním relé pro hlídání teploty.

Nejdůležitější znaky

Elegantní design s hliníkovým čelním panelem

Elektronický regulátor s podsvíceným displejem LCD

Tichý režim s tichým topným stupněm a výkonným stupněm rychlého vytápění

Týdenní časovač se 3 časovými programy, samoučící funkcí a funkcí zjištění
otevřeného okna



List s technickými údaji

S krátkodobým časovačem

Zabezpečení ochranou proti přehřátí

Všepólový provozní spínač



List s technickými údaji

Typ CK 20 Premium

Číslo obj. 237835

Elektrotechnické údaje

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V

Rozsah napětí 220-240 V

Frekvence 50 Hz

Jmenovitý proud 8,7 A

Připojovací příkon 2 kW

Fáze 1/N/PE

Jištění 16 A

Provedení

Počet topných stupňů 2

Stupeň krytí (IP) IP24

Třída krytí I

Barva Barva alpská bílá

Nastavení ochrany proti zamrznutí 7 °C

Bezpečnostní systém Bezpečnostní relé
pro hlídání teploty

Provedení Nástěnný přístroj



List s technickými údaji

Údaje o hlučnosti

Hladina akustického tlaku 37/48 dB(A)

Hodnoty

Rozsah nastavení 5-30 °C

Rozměry

Výška 470 mm

Šířka 345 mm

Hloubka 126 mm

Hmotnosti

Hmotnost 5,30 kg

Energetické údaje

Jmenovitý tepelný výkon Pnom 2,00 kW

Maximální trvalý tepelný výkon Pmax,c 2,00 kW

Minimální tepelný výkon (směrná hodnota) Pmin 0,00 kW

Koeficient ročního využití elektrického vytápění ηs 39 %

Odběr pomocné elektřiny při minimálním tepelném výkonu
elmin

0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny při jmenovitém tepelném výkonu
elmax

0,00 kW

Odběr pomocné elektřiny v pohotovostním stavu elSB 0,00 kW



List s technickými údaji

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
otevřeného okna

x

Další možnosti regulace: Kontrola teploty místnosti se zjištěním
přítomnosti

-

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
jednostupňový tepelný výkon, bez řízení teploty v místnosti

-

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle denní
hodiny

-

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti:
elektronické ovládání teploty v místnosti a regulace podle dne v
týdnu

x

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: pomocí
elektronického řízení teploty v místnosti

-

Způsob kontroly tepelného výkonu/teploty v místnosti: Kontrola
teploty místnosti s mechanickým termostatem

-

Způsob ovládání tepelného výkonu/teploty v místnosti: dva
nebo více stupňů, ručně nastavitelných, bez ovládání teploty v
místnosti

-

Další možnosti regulace: adaptivní regulace počátku vytápění x

Další možnosti regulace: s omezením doby provozu -

Další možnosti regulace: s možností dálkového ovládání -

Další možnosti regulace: senzor s černou kuličkou -

Hloubka včetně nástěnného držáku



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 220 800 200

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html


